注册地址 上海市青浦区朱家角镇康业路 951 弄 1 幢 2 层 P 区 250 室

经营范围 投资管理，投资咨询 ，企业管理咨询 ，市场营销策划。 【依法须经批
准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

主要股东 吕新民 71.9083%、孙工会 、郭雪燕等 32 人合计持有 28.0917%
通讯地址 上海市青浦区朱家角工业园区康工路 15 号

（五）永爱（上海）投资管理中心（有限合伙）
企业名称 永爱（上海）投资管理中心（有限合伙 ）

统一社会信用代码 91310118090003511W
执行事务合伙人 郭雪燕

注册资本 900 万

企业类型 有限合伙企业

成立日期 2013-12-31
注册地址 上海市青浦区朱家角镇康业路 951 弄 1 幢 2 层 P 区 236 室

经营范围 投资管理，投资咨询 ，企业管理咨询 ，市场营销策划。 【依法须经批
准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

主要股东
吕 新 民 28.7778% 、 高 金 斌 8.3333% 、 邵 秋 华 7.3333% 、 戴 元 华
6.6667% 、 马爱 国 6.6667% 、 许 金 章 、 张 朝 霞 等 29 人 合 计 持 有
42.2222%

通讯地址 上海市青浦区朱家角工业园区康工路 15 号

二、本次权益变动的基本情况
经中国证券监督管理委员会《关于核准上海永冠众诚新材料科技（集团）股份有限公司公

开发行可转换公司债券的批复》（证监许可 [2020]2506 号）核准，公司于 2020 年 12 月 8 日公开
发行 520 万张可转换公司债券，每张面值 100 元，发行总额 52,000.00 万元，期限 6 年。经上海证
券交易所《自律监管决定书》[2020]437 号文同意，公司可转换公司债券于 2021 年 1 月 7 日起在
上海证券交易所挂牌交易，债券简称“永冠转债”，债券代码“113612”。

根据有关规定和《上海永冠众诚新材料科技（集团）股份有限公司公开发行可转换公司债
券募集说明书》的约定，自 2021 年 6 月 15 日起，“永冠转债”可转换为公司 A 股普通股。

2021 年 6 月 15 日至 2021 年 9 月 9 日，累计人民币 505,269,000 元“永冠转债”已转换为公
司股票，累计转股数量为 24,538,267 股，公司股份总数由 166,591,604 股增加至 191,129,871 股。
公司控股股东、实际控制人及其一致行动人所持公司股份不变，仍为 104,934,420 股，持股比例
由 62.99%降至 54.90%，被动稀释 8.09%，具体情况如下：

股 东 名 称/姓
名

股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股 ）
占 总 股 本 比 例
（%）

股数（股 ） 占总股本比例 （%）

吕新民 有限售条件股份 77,993,820 46.82 77,993,820 40.81
郭雪燕 有限售条件股份 15,003,600 9.01 15,003,600 7.85
永献（上海）投
资 管 理 中 心
（有限合伙）

有限售条件股份 5,593,000 3.36 5,593,000 2.93

连冠（上海）投
资 管 理 中 心
（有限合伙）

有限售条件股份 3,344,000 2.01 3,344,000 1.75

永爱（上海）投
资 管 理 中 心
（有限合伙）

有限售条件股份 3,000,000 1.80 3,000,000 1.57

合计 - 104,934,420 62.99 104,934,420 54.90
注：表格中分项之和与合计项之间存在尾差，为四舍五入所致。
三、所涉及后续事项
1、上述权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不触及要约收购，不会对

公司的治理结构及持续经营产生重大影响。
2、公司已于同日在指定信息披露媒体和上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）披露

《上海永冠众诚新材料科技（集团）股份有限公司简式权益变动报告书》。
特此公告。

上海永冠众诚新材料科技 （集团 ）股份有限公司董事会
二〇二一年九月十一日

证券代码：603681� � � � � � 证券简称：永冠新材 公告编号：2021-089

上海永冠众诚新材料科技（集团）
股份有限公司董事会关于 2021 年

第三次临时股东大会增加临时提案的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
一、 股东大会有关情况
1.� 股东大会类型和届次：
2021 年第三次临时股东大会
2.� 股东大会召开日期：2021 年 9 月 22 日
3.� 股权登记日

股份类别 股票代码 股票简称 股权登记日

Ａ 股 603681 永冠新材 2021/9/14
二、 增加临时提案的情况说明
1.� 提案人：郭雪燕
2.� 提案程序说明
公司已于 2021 年 9 月 4 日公告了股东大会召开通知， 单独或者合计持有 7.85%股份的股

东郭雪燕，在 2021 年 9 月 10 日提出临时提案并书面提交股东大会召集人。 股东大会召集人按
照《上市公司股东大会规则》有关规定，现予以公告。

3.� 临时提案的具体内容
《关于变更公司注册资本、经营范围暨修订＜公司章程＞的议案》
2021 年 8 月 16 日， 公司召开第三届董事会第十四次会议和第三届监事会第十一次会议，

审议通过了《关于提前赎回“永冠转债”的议案》，同意公司行使“永冠转债”的提前赎回权，对
“赎回登记日”登记在册的“永冠转债”全部赎回。截至赎回登记日（2021 年 9 月 9 日）收市后，累
计人民币 505,269,000 元的“永冠转债”已转换为公司股票，累计转股数量为 24,538,267 股，公司
总股本由 166,591,604 股增加至 191,129,871 股， 注册资本由 166,591,604 元增加至 191,129,871
元。

同时，根据公司实际生产经营情况及业务发展规划，拟在经营范围中增加增值电信业务。
根据上述情况，拟对《上海永冠众诚新材料科技（集团）股份有限公司章程》的相应条款进

[…]

四、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发
行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中拥有权益的
股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

第三节 权益变动目的及持股计划
一、信息披露义务人本次权益变动目的
信息披露义务人本次权益变动系公司公开发行的可转换公司债券转股， 导致公司总股本

由 166,591,604 股增加至 191,129,871 股，信息披露义务人合计持有公司股份数量不变，持股比
例由 62.99%被动稀释至 54.90%。

二、信息披露义务人在未来 12 个月的持股计划
截至本报告书签署日， 信息披露义务人在未来 12 个月内没有增持或减持其在上市公司中

拥有权益的计划安排。 未来若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法
规的要求履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动基本情况
经中国证券监督管理委员会《关于核准上海永冠众诚新材料科技（集团）股份有限公司公

开发行可转换公司债券的批复》（证监许可 [2020]2506 号）核准，公司于 2020 年 12 月 8 日公开
发行 520 万张可转换公司债券，每张面值 100 元，发行总额 52,000.00 万元，期限 6 年。经上海证
券交易所《自律监管决定书》[2020]437 号文同意，公司可转换公司债券于 2021 年 1 月 7 日起在
上海证券交易所挂牌交易，债券简称“永冠转债”，债券代码“113612”。

根据有关规定和《上海永冠众诚新材料科技（集团）股份有限公司公开发行可转换公司债
券募集说明书》的约定，自 2021 年 6 月 15 日起，“永冠转债”可转换为公司 A 股普通股。

2021 年 6 月 15 日至 2021 年 9 月 9 日，累计人民币 505,269,000 元“永冠转债”已转换为公
司股票，累计转股数量为 24,538,267 股，公司总股本由 166,591,604 股增加至 191,129,871 股。 信
息披露义务人合计持有公司股份数量不变，持股比例由 62.99%降至 54.90%，被动稀释 8.09%。

二、信息披露义务人权益变动前后持股情况
本次权益变动前， 公司总股本为 166,591,604 股， 信息披露义务人合计持有公司股份

104,934,420 股，占公司总股本的 62.99%。 本次权益变动后，公司总股本为 191,129,871 股，信息
披露义务人合计持有公司股份仍为 104,934,420 股，占公司总股本的 54.90%，具体情况如下：

股东名称/姓名 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股 ） 占总股本比例 （%） 股数（股 ） 占总股本比例 （%）

吕新民 有限售条件股份 77,993,820 46.82 77,993,820 40.81
郭雪燕 有限售条件股份 15,003,600 9.01 15,003,600 7.85
永献 （上海 ）投资管理中
心（有限合伙 ）

有限售条件股份 5,593,000 3.36 5,593,000 2.93

连冠 （上海 ）投资管理中
心（有限合伙 ）

有限售条件股份 3,344,000 2.01 3,344,000 1.75

永爱 （上海 ）投资管理中
心（有限合伙 ）

有限售条件股份 3,000,000 1.80 3,000,000 1.57

合计 104,934,420 62.99 104,934,420 54.90
三、信息披露义务人为上市公司董事、监事、高级管理人员应当披露的情况
（一）信息披露义务人在上市公司中拥有权益的情况
截至本报告书签署日，信息披露义务人吕新民担任公司董事长、总经理，郭雪燕担任公司

董事。 其在上市公司中拥有权益的情况详见本节相关内容。
（二）上市公司董事、监事、高级管理人员是否在其他公司任职、是否存在《公司法》第一百

四十九条规定的情形
除担任公司董事长、总经理外，吕新民还担任上海重发胶粘制品有限公司、永康市泽冉家

居用品有限公司、江西八福科技发展有限公司、上海永冠众诚新材料科技（集团）有限公司抚州
市东乡区分公司、越南 ADHES 包装技术有限公司的执行董事兼总经理。

除担任公司董事外，郭雪燕还担任永献（上海）投资管理中心（有限合伙）、连冠（上海）投资
管理中心（有限合伙）、永爱（上海）投资管理中心（有限合伙）的执行事务合伙人。

信息披露义务人吕新民、郭雪燕不存在《公司法》第一百四十八条规定的情形。
（三）信息披露义务人最近 3 年是否有证券市场不良诚信记录的情形
信息披露义务人吕新民、郭雪燕最近 3 年没有证券市场不良诚信记录的情形。
（四）信息披露义务人是否存在损害上市公司及其他股东权益的情形
信息披露义务人吕新民、郭雪燕不存在损害上市公司及其他股东权益的情形。
四、信息披露人义务人在上市公司中拥有权益股份的权利限制情况
信息披露义务人在公司拥有权益的股份不存在任何质押、冻结或其他权利限制的情况。